
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
„Strategiczna rozbudowa infrastruktury sportowo – edukacyjnej w Powiecie Mińskim”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Powiat Miński

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 711581788

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: T. Kościuszki 3

1.4.2.) Miejscowość: Mińsk Mazowiecki

1.4.3.) Kod pocztowy: 05-300

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL912 - Warszawski wschodni

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@powiatminski.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.powiatminski.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00189816/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-06-01 22:47

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00176731/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
1. Wykonawca spełni warunek udziału w postępowaniu dotyczący sytuacji ekonomicznej lub finansowej, jeżeli wykaże, że:
a) posiada środki finansowe lub zdolność kredytową w wysokości:
Zadanie I - co najmniej 4.000.000,00 PLN
Zadanie II - co najmniej 2.500.000,00 PLN

b) jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem
zamówienia na sumę gwarancyjną ubezpieczenia:
Zadanie I - 7.000.000,00 PLN
Zadanie II - 2.000.000,00 PLN

2. Wykonawca spełni warunek udziału w postępowaniu dotyczący zdolności technicznej lub zawodowej w zakresie:
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku:
Wykonawca winien wykazać, że wykonał należycie nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu
składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie:
Zadanie I - co najmniej jedną robotę budowlaną , która polegała na budowie obiektu użyteczności publicznej* o kubaturze
nie mniejszej niż: 15.000,00 m3.
Zadanie II - co najmniej jedną robotę budowlaną1, która polegała na budowie obiektu użyteczności publicznej* o kubaturze
nie mniejszej niż: 3.000,00 m3.

3. Wykonawca spełni warunek udziału w postępowaniu dotyczący zdolności technicznej lub zawodowej w zakresie:

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00189816/01 z dnia 2022-06-01

2022-06-01 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy dysponują lub będą dysponować w okresie wykonywania
zamówienia i skierują do jego realizacji: 
Zadanie I : wymienione poniżej osoby, które będą uczestniczyły w realizacji zamówienia i będą odpowiedzialne za realizację
zadania:
− co najmniej 1 osoba do kierowania robotami budowlanymi w branży budowlanej – jedną osobą posiadającą uprawnienia
budowlane do kierowania, nadzorowania i kontrolowania budowy i robót budowlanych bez ograniczeń w specjalności
konstrukcyjno-budowlanej wymagane przepisami ustawy Prawo Budowlane z dnia 7 lipca 1994 r (t.j. Dz. U. z 2020 r, poz.
1333 z zm.) i aktualne zaświadczenie o przynależności do Izby Inżynierów Budownictwa wymagane przepisami ustawy o
samorządach zawodowych architektów oraz inżynierów budownictwa z dnia 15 grudnia 2000 r (t.j. Dz. U. z 2019 r, poz.
1117),
− co najmniej 1 osoba do kierowania robotami budowlanymi w branży sanitarnej – jedną osobą posiadającą uprawnienia
budowlane do kierowania, nadzorowania i kontrolowania budowy i robót budowlanych bez ograniczeń w specjalności
instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych,
wymagane przepisami ustawy Prawo Budowlane z dnia 7 lipca 1994 r (t.j. Dz. U. z 2020r, poz. 1333 z zm.) i aktualne
zaświadczenie o przynależności do Izby Inżynierów Budownictwa wymagane przepisami ustawy o samorządach
zawodowych architektów oraz inżynierów budownictwa z dnia 15 grudnia 2000 r (t.j. Dz. U. z 2019 r, poz. 1117);
− co najmniej 1 osobą do kierowania robotami budowlanymi w branży elektrycznej – jedną osobą posiadającą uprawnienia
budowlane do kierowania, nadzorowania i kontrolowania budowy i robót budowlanych bez ograniczeń w specjalności
instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych, wymagane przepisami ustawy
Prawo Budowlane z dnia 7 lipca 1994 r (t.j. Dz. U. z 2020r, poz. 1333 z zm ) i aktualne zaświadczenie o przynależności do
Izby Inżynierów Budownictwa wymagane przepisami ustawy o samorządach zawodowych architektów oraz inżynierów
budownictwa z dnia 15 grudnia 2000 r (t.j. Dz. U. z 2019 r, poz. 1117).
Zadanie II : wymienione poniżej osoby, które będą uczestniczyły w realizacji zamówienia i będą odpowiedzialne za
realizację zadania:
− co najmniej 1 osoba do kierowania robotami budowlanymi w branży budowlanej – jedną osobą posiadającą uprawnienia
budowlane do kierowania, nadzorowania i kontrolowania budowy i robót budowlanych bez ograniczeń w specjalności
konstrukcyjno-budowlanej wymagane przepisami ustawy Prawo Budowlane z dnia 7 lipca 1994 r (t.j. Dz. U. z 2020 r, poz.
1333 z zm.) i aktualne zaświadczenie o przynależności do Izby Inżynierów Budownictwa wymagane przepisami ustawy o
samorządach zawodowych architektów oraz inżynierów budownictwa z dnia 15 grudnia 2000 r (t.j. Dz. U. z 2019 r, poz.
1117),
− co najmniej 1 osoba do kierowania robotami budowlanymi w branży sanitarnej – jedną osobą posiadającą uprawnienia
budowlane do kierowania, nadzorowania i kontrolowania budowy i robót budowlanych bez ograniczeń w specjalności
instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych,
wymagane przepisami ustawy Prawo Budowlane z dnia 7 lipca 1994 r (t.j. Dz. U. z 2020r, poz. 1333 z zm.) i aktualne
zaświadczenie o przynależności do Izby Inżynierów Budownictwa wymagane przepisami ustawy o samorządach
zawodowych architektów oraz inżynierów budownictwa z dnia 15 grudnia 2000 r (t.j. Dz. U. z 2019 r, poz. 1117);
− co najmniej 1 osobą do kierowania robotami budowlanymi w branży elektrycznej – jedną osobą posiadającą uprawnienia
budowlane do kierowania, nadzorowania i kontrolowania budowy i robót budowlanych bez ograniczeń w specjalności
instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych, wymagane przepisami ustawy
Prawo Budowlane z dnia 7 lipca 1994 r (t.j. Dz. U. z 2020r, poz. 1333 z zm ) i aktualne zaświadczenie o przynależności do
Izby Inżynierów Budownictwa wymagane przepisami ustawy o samorządach zawodowych architektów oraz inżynierów
budownictwa z dnia 15 grudnia 2000 r (t.j. Dz. U. z 2019 r, poz. 1117).

Po zmianie: 
1. Wykonawca spełni warunek udziału w postępowaniu dotyczący sytuacji ekonomicznej lub finansowej, jeżeli wykaże, że:
a) posiada środki finansowe lub zdolność kredytową w wysokości:
Zadanie I - co najmniej 4.000.000,00 PLN
Zadanie II - co najmniej 2.500.000,00 PLN

b) jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem
zamówienia na sumę gwarancyjną ubezpieczenia:
Zadanie I - 7.000.000,00 PLN
Zadanie II - 2.000.000,00 PLN

2. Wykonawca spełni warunek udziału w postępowaniu dotyczący zdolności technicznej lub zawodowej w zakresie:
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku:
Wykonawca winien wykazać, że wykonał należycie nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu
składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie:
Zadanie I - co najmniej jedną robotę budowlaną , która polegała na budowie obiektu użyteczności publicznej* o kubaturze
nie mniejszej niż: 10.000,00 m3.
Zadanie II - co najmniej jedną robotę budowlaną1, która polegała na budowie obiektu użyteczności publicznej* o kubaturze
nie mniejszej niż: 3.000,00 m3.

3. Wykonawca spełni warunek udziału w postępowaniu dotyczący zdolności technicznej lub zawodowej w zakresie:
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy dysponują lub będą dysponować w okresie wykonywania
zamówienia i skierują do jego realizacji: 

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00189816/01 z dnia 2022-06-01

2022-06-01 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Zadanie I : wymienione poniżej osoby, które będą uczestniczyły w realizacji zamówienia i będą odpowiedzialne za realizację
zadania:
− co najmniej 1 osoba do kierowania robotami budowlanymi w branży budowlanej – jedną osobą posiadającą uprawnienia
budowlane do kierowania, nadzorowania i kontrolowania budowy i robót budowlanych bez ograniczeń w specjalności
konstrukcyjno-budowlanej wymagane przepisami ustawy Prawo Budowlane z dnia 7 lipca 1994 r (t.j. Dz. U. z 2020 r, poz.
1333 z zm.) i aktualne zaświadczenie o przynależności do Izby Inżynierów Budownictwa wymagane przepisami ustawy o
samorządach zawodowych architektów oraz inżynierów budownictwa z dnia 15 grudnia 2000 r (t.j. Dz. U. z 2019 r, poz.
1117),
− co najmniej 1 osoba do kierowania robotami budowlanymi w branży sanitarnej – jedną osobą posiadającą uprawnienia
budowlane do kierowania, nadzorowania i kontrolowania budowy i robót budowlanych bez ograniczeń w specjalności
instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych,
wymagane przepisami ustawy Prawo Budowlane z dnia 7 lipca 1994 r (t.j. Dz. U. z 2020r, poz. 1333 z zm.) i aktualne
zaświadczenie o przynależności do Izby Inżynierów Budownictwa wymagane przepisami ustawy o samorządach
zawodowych architektów oraz inżynierów budownictwa z dnia 15 grudnia 2000 r (t.j. Dz. U. z 2019 r, poz. 1117);
− co najmniej 1 osobą do kierowania robotami budowlanymi w branży elektrycznej – jedną osobą posiadającą uprawnienia
budowlane do kierowania, nadzorowania i kontrolowania budowy i robót budowlanych bez ograniczeń w specjalności
instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych, wymagane przepisami ustawy
Prawo Budowlane z dnia 7 lipca 1994 r (t.j. Dz. U. z 2020r, poz. 1333 z zm ) i aktualne zaświadczenie o przynależności do
Izby Inżynierów Budownictwa wymagane przepisami ustawy o samorządach zawodowych architektów oraz inżynierów
budownictwa z dnia 15 grudnia 2000 r (t.j. Dz. U. z 2019 r, poz. 1117).
Zadanie II : wymienione poniżej osoby, które będą uczestniczyły w realizacji zamówienia i będą odpowiedzialne za
realizację zadania:
− co najmniej 1 osoba do kierowania robotami budowlanymi w branży budowlanej – jedną osobą posiadającą uprawnienia
budowlane do kierowania, nadzorowania i kontrolowania budowy i robót budowlanych bez ograniczeń w specjalności
konstrukcyjno-budowlanej wymagane przepisami ustawy Prawo Budowlane z dnia 7 lipca 1994 r (t.j. Dz. U. z 2020 r, poz.
1333 z zm.) i aktualne zaświadczenie o przynależności do Izby Inżynierów Budownictwa wymagane przepisami ustawy o
samorządach zawodowych architektów oraz inżynierów budownictwa z dnia 15 grudnia 2000 r (t.j. Dz. U. z 2019 r, poz.
1117),
− co najmniej 1 osoba do kierowania robotami budowlanymi w branży sanitarnej – jedną osobą posiadającą uprawnienia
budowlane do kierowania, nadzorowania i kontrolowania budowy i robót budowlanych bez ograniczeń w specjalności
instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych,
wymagane przepisami ustawy Prawo Budowlane z dnia 7 lipca 1994 r (t.j. Dz. U. z 2020r, poz. 1333 z zm.) i aktualne
zaświadczenie o przynależności do Izby Inżynierów Budownictwa wymagane przepisami ustawy o samorządach
zawodowych architektów oraz inżynierów budownictwa z dnia 15 grudnia 2000 r (t.j. Dz. U. z 2019 r, poz. 1117);
− co najmniej 1 osobą do kierowania robotami budowlanymi w branży elektrycznej – jedną osobą posiadającą uprawnienia
budowlane do kierowania, nadzorowania i kontrolowania budowy i robót budowlanych bez ograniczeń w specjalności
instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych, wymagane przepisami ustawy
Prawo Budowlane z dnia 7 lipca 1994 r (t.j. Dz. U. z 2020r, poz. 1333 z zm ) i aktualne zaświadczenie o przynależności do
Izby Inżynierów Budownictwa wymagane przepisami ustawy o samorządach zawodowych architektów oraz inżynierów
budownictwa z dnia 15 grudnia 2000 r (t.j. Dz. U. z 2019 r, poz. 1117).

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00189816/01 z dnia 2022-06-01

2022-06-01 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia „Strategiczna rozbudowa infrastruktury sportowo – edukacyjnej w Powiecie Mińskim”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Powiat Miński
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 711581788
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: T. Kościuszki 3
	1.4.2.) Miejscowość: Mińsk Mazowiecki
	1.4.3.) Kod pocztowy: 05-300
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL912 - Warszawski wschodni
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@powiatminski.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.powiatminski.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00189816/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-06-01 22:47

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00176731/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



